
ZARZĄDZENIE NR 0050.145.2020 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 16 lipca 2020 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. 
Żołnierzy AK II Rejonu Celków w Markach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz  art. 63 ust. 1, ust. 10 i ust. 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu, powierzam Pani Ewie Michalak stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Żołnierzy AK II Rejonu Celków w Markach, na okres od 
dnia 1 września 2020 roku do 31 sierpnia 2025 roku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Markach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

Id: DFB99AFB-4BBD-40FD-9912-BAB0B6086485. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-79856436 
 Imię: Jacek 
 Nazwisko: Orych 
 Instytucja: Urząd Miasta Marki 
 Miejscowość: Marki 
 Województwo: mazowieckie 
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  16 lipca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: DFB99AFB-4BBD-40FD-9912-BAB0B6086485. Podpisany Strona 2


		2020-07-16T08:48:40+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




